
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/1248/2020 

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Zespołu do obsługi Placówek  

Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 oraz zmiany statutów placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Na podstawie art. 6a pkt 1 i art. 6b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)) w związku z art. 97 ust. 1a ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 821) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2021 r. zmienia się lokalizację placówki opiekuńczo-wychowawczej „Chata” przy 

ul. Bohaterów 50 w Warszawie na placówkę opiekuńczo-wychowawczą „Chata” przy ul. Radzymińskiej 121 

 m. 37 w Warszawie. 

§ 2. W uchwale nr LV/1377/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 21 września 2017 r. w sprawie utworzenia 

Zespołu do obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Nr 3 oraz zmiany statutów placówek opiekuńczo-

wychowawczych (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8400, z 2018 r. poz. 7050 i 10165 oraz z 2020 r. poz. 2930 i 7205) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

"2. Celem powołania Zespołu jest zapewnienie wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej, organizacyjnej 

i prawnej następującym jednostkom organizacyjnym m.st. Warszawy: 

1) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Czwórka” przy ul. Łukowskiej 25 w Warszawie; 

2) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Chata” przy ul. Radzymińskiej 121 m. 37 w Warszawie; 

3) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Przystań” przy ul. Grodzieńskiej 34 lok. 48 i 49 w Warszawie; 

4) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom na Jagiellońskiej” przy ul. Jagiellońskiej 47c lok. 28  

w Warszawie; 

5) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Bezpieczna Wyspa” przy ul. Prałatowskiej 2 m. 3 i 52  

w Warszawie; 

6) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Bezpieczny Dom” przy ul. Oszmiańskiej 10 m. 13 i 18  

w Warszawie; 

7) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom przy Chełmżyńskiej” przy ul. Chełmżyńskiej 27/35 m. 34 

w Warszawie; 

8) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Zielona Sąsiedzka” przy ul. Sąsiedzkiej 11D w Warszawie; 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. 

184, 284, 374, 568, 695 i 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 listopada 2020 r.

Poz. 11640



9) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Zakątek” przy ul. 11 Listopada 15 B w Warszawie; 

10) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Cichy Port” przy ul. Łomżyńskiej 20 lok. 47 w Warszawie; 

11) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Stalówka” przy ul. Stalowej 29 lok. 13 w Warszawie; 

12) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Cichy Kąt” przy ul. Kontuszowej 18 w Warszawie; 

13) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Wiśniowa” przy ul. Wiśniowej 48 m. 19 w Warszawie; 

14) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom przy Mickiewicza” przy ul. Mickiewicza 65 m. 3 i 4  

w Warszawie; 

15) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Nowa Łomżyńska” przy ul. Łomżyńskiej 26 m. 14 w Warszawie; 

16) Placówce Rodzinnej przy ul. Warzelniczej 23b w Warszawie; 

17) Placówce Rodzinnej przy ul. Ząbkowskiej 23/25 m. 53 w Warszawie; 

18) Placówce Rodzinnej przy ul. Juliusza Słowackiego 75 w Warszawie, 

dalej jako “jednostki obsługiwane”. 

3. Dyrektor Zespołu kieruje jednostkami obsługiwanymi wymienionymi w ust. 2 pkt 1-15 przy pomocy 

wyznaczonego w poszczególnych jednostkach wychowawcy."; 

2) w załączniku nr 1 do uchwały § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. Zespół zapewnia wspólną obsługę administracyjną, finansową, organizacyjną i prawną następującym 

placówkom opiekuńczo-wychowawczym: 

1) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Czwórka” przy ul. Łukowskiej 25 w Warszawie; 

2) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Chata” przy Radzymińskiej 121 m. 37 w Warszawie; 

3) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Przystań” przy ul. Grodzieńskiej 34 lok. 48 i 49 w Warszawie; 

4) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom na Jagiellońskiej” przy ul. Jagiellońskiej 47c lok. 28  

w Warszawie; 

5) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Bezpieczna Wyspa” przy ul. Prałatowskiej 2 m. 3 i 52  

w Warszawie; 

6) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Bezpieczny Dom” przy ul. Oszmiańskiej 10 m. 13 i 18  

w Warszawie; 

7) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom przy Chełmżyńskiej” przy ul. Chełmżyńskiej 27/35 m. 34 

w Warszawie; 

8) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Zielona Sąsiedzka” przy ul. Sąsiedzkiej 11D w Warszawie; 

9) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Zakątek” przy ul. 11 Listopada 15 B w Warszawie; 

10) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Cichy Port” przy ul. Łomżyńskiej 20 lok. 47 w Warszawie; 

11) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Stalówka” przy ul. Stalowej 29 lok. 13 w Warszawie; 

12) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Cichy Kąt” przy ul. Kontuszowej 18 w Warszawie; 

13) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Wiśniowa” przy ul. Wiśniowej 48 m. 19 w Warszawie; 

14) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Dom przy Mickiewicza” przy ul. Mickiewicza 65 m. 3 i 4  

w Warszawie; 

15) placówce opiekuńczo-wychowawczej „Nowa Łomżyńska” przy ul. Łomżyńskiej 26 m.14  w Warszawie; 

16) Placówce Rodzinnej przy ul. Warzelniczej 23b w Warszawie; 

17) Placówce Rodzinnej przy ul. Ząbkowskiej 23/25 m. 53 w Warszawie; 

18) Placówce Rodzinnej przy ul. Juliusza Słowackiego 75 w Warszawie, 

dalej jako „jednostki obsługiwane.”.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11640



3) w załączniku nr 3 do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

a) tytuł otrzymuje brzmienie: „"Statut placówki opiekuńczo-wychowawczej „Chata” w Warszawie przy  

ul. Radzymińskiej 121 m. 37", 

b) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „"§ 1. Placówka opiekuńczo-wychowawcza 

„Chata” w Warszawie przy ul. Radzymińskiej 121 m. 37, zwana dalej „Placówką” działa na podstawie 

obowiązującego prawa, a w szczególności:". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy. 

§ 4.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz  

w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   
Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy: 

Ewa Malinowska-Grupińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11640


		2020-11-27T12:54:12+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




